

23-01 ゲムシタビン療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓	

23-12 biweekly イリノテカン単独療法

1コース14日間		Day	1	...
CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	

23-13 low dose FP動注療法

1コース7日間		Day	1	2	3	4	5	...
5-FU	250mg/body	動脈内持続	↓	↓	↓	↓	↓	
CDDP	10mg/body	動脈内持続	↓	↓	↓	↓	↓	

23-28 放射線併用Standard FP(4日間)療法

1コース21日間		Day	1	2	3	4	...
CDDP	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
5-FU	700mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓	↓	

23-29 Standard FP(5日間)療法

1コース28日間		Day	1	2	3	4	5	...
CDDP	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
5-FU	700mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	

23-33 FOLFIRINOX療法

1コース14日間		Day	1	2	...
L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
CPT-11	180mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	

23-44 シスプラチン+エトポシド療法

1コース21日間		Day	1	2	3	...
CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
VP-16	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓	

23-49 GCS療法

1コース14日間		Day	1	...	8	...
CDDP	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
S-1	80~120mg/day 1週内服	内服	→	→	休	休

23-50 modifiedFOLFIRINOX療法

1コース14日間		Day	1	2	...
L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
IRI	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	

23-51 アテゾリズマブ+ベバシズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...
アテゾリズマブ	1200mg/BODY	点滴静注	↓	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	↓	

23-52 エンコラフェニブ+ビニメチニブ+セツキシマブ療法 (BRAF変異陽性)

1コース7日間		Day	1	...
セツキシマブ	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	
エンコラフェニブ	300mg/day 連日内服	内服	→	→
ビニメチニブ	90mg/day 連日内服	内服	→	→

23-44 シスプラチン+エトポシド療法

1コース21日間		Day	1	2	3	...
CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
VP-16	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓	

04-03 biweeklyゲムシタピン・TS-1併用療法

1コース14日間		Day	1	...	8	...
GEM	1000 mg/BODY	点滴静注	↓			
S-1	60 mg/m <sup>2</sup> /day	内服	→	→	休	休

04-05 mFOLFOX6療法

1コース14日間		Day	1	2	...
L-OHP	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	

04-06 ゲムシタピン単独療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
GEM	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓	

04-07 XELOX療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
カペシタピン	2000 mg/m <sup>2</sup> /day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-08 FOLFIRI療法

1コース14日間		Day	1	2	...
CPT-11	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	

04-09 FOLFIRI+ベバシズマブ療法

1コース14日間		Day	1	2	...
ベバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	↓		
CPT-11	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	

04-10 mFOLFOX6+ペバシズマブ療法

1コース14日間		Day	1	2	...
ペバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	↓		
L-OHP	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	

04-12 ドセタキセル(タキソテール)+TS-1療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
DTX	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
S-1	80mg~120mg/day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-14 XELOX療法+ペバシズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	↓			
L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-17 SOX療法+ペバシズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	↓			
L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
S-1	80mg~120mg/day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-19 FOLFIRI+パニツムマブ療法

1コース14日間		Day	1	2	...
パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	↓		
CPT-11	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	

04-20 mFOLFOX6+パニツムマブ療法

1コース14日間		Day	1	2	...
パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	↓		
L-OHP	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	

04-26 biweeklyパニツムマブ+イリノテカン療法

1コース14日間		Day	1	...
パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	↓	
CPT-11	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	

04-28 TS-1+シスプラチン療法

1コース35日間		Day	1	...	8	...	22	...
CDDP	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注			↓			
S-1	80mg~120mg/day 3週内服	内服	→	→	→	→	休	休

04-30 low dose FP療法

1コース7日間		Day	1	2	3	4	5	...
5-FU	350 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	
CDDP	7 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	

04-53 triweekly ドセタキセル療法

1コース21日間		Day	1	...
DTX	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	

04-57 胃癌用SOX療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
L-OHP	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
S-1	80mg~120mg/day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-59 アブラキサン+ゲムシタピン併用療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
nab-PTX	125 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓	
GEM	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓	

04-60 ゲムシタピン+シスプラチン療法

1コース21日間		Day	1	...	8	...
CDDP	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓	
GEM	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓	

04-64 P-XELOX療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
パニツムマブ	9 mg/kg	点滴静注	↓			
L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-67 ラムシルマブ+weeklyパクリタキセル併用療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	↓				↓	
PTX	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓	

04-69 5-FU+MMC+RT療法

1コース28日間		Day	1	2	3	4	...
MMC	10 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
5-FU	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓	↓	

04-71 short シスプラチン+TS-1療法

1コース35日間		Day	1	...	8	...	22	...
CDDP	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注			↓			
S-1	80mg~120mg/day 3週内服	内服	→	→	→	→	休	休



04-91 FOLFOX療法 食道腺癌・扁平上皮癌(CDDP不耐例)

1コース14日間		Day	1	2	...
L-OHP	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	

04-92 FOLFOX+RT療法 食道腺癌・扁平上皮癌(CDDP不耐例)

1コース14日間		Day	1	2	...
L-OHP	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	1600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	

04-94 short XP(Cape+CDDP)療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
CDDP	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-95 エンハーツ療法

1コース21日間		Day	1	...
トラスツズマブ デルクスステカン	6.4 mg/kg	点滴静注	↓	

04-96 ニボルマブ単剤療法(4週間隔)

1コース28日間		Day	1	...
ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	↓	

04-97 オニバイド+5FU/LV療法

1コース14日間		Day	1	2	...
イリノテカン リポソーム製剤	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	

04-100 Nivolumab+SOX療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	↓			
L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
S-1	80 mg/day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-101 Nivolumab+mFOLFOX療法

1コース14日間		Day	1	2	...
ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	↓		
L-OHP	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	

04-102 ペムブロリズマブ q3W

1コース21日間		Day	1	...
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	↓	

04-103 ペムブロリズマブ q6W

1コース42日間		Day	1	...
ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴静注	↓	

04-104 Nivolumab+FP療法(Nivo2週毎)

1コース28日間		Day	1	2	3	4	5	...	15	...
CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓							
5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓			
Nivo	240mg/body	点滴静注	↓						↓	

04-105 Nivolumab+FP療法(Nivo4週毎)

1コース28日間		Day	1	2	3	4	5	...
CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	
Nivo	480mg/body	点滴静注	↓					

04-106 ニホルマブ+イピリムマブ療法(Nivo2週毎)

1コース42日間		Day	1	...	15	...	29	...
Nivo	240mg/body	点滴静注	↓		↓		↓	
Ipi	1mg/kg	点滴静注	↓					

04-107 ニホルマブ+イピリムマブ療法(Nivo3週毎)

1コース42日間		Day	1	...	22	...
Nivo	360mg/body	点滴静注	↓		↓	
Ipi	1mg/kg	点滴静注	↓			

04-108 PER+HER

1コース21日間		Day	1	...
ペルツズマブ	初回840mg 2回目以降420mg	点滴静注	↓	
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	↓	

04-110 Durvalumab+GC

1コース21日間		Day	1	...	8	...
Durvalumab	1500mg/body		↓			
CDDP	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓	
GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓	

04-111 Durvalumab単独維持療法

1コース28日間		Day	1	...
Durvalumab	1500mg/body		↓	

04-112 Durvalumab+Tremelimumab

1コース28日間		Day	1	...
Durvalumab	1500mg/body		↓	
Tremelimumab	300mg/body	点滴静注	↓	

04-113 Durvalumab維持療法

1コース28日間		Day	1	...
Durvalumab	1500mg/body		↓	

04-114 GEM+S1(膀胱癌術前)

1コース21日間		Day	1	...	8	...
GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓	
S-1	80mg~120mg/day 2週内服	内服	→	→	→	→

04-115 (ポンプ)Pembrolizumab+FP

1コース21日間		Day	1	...
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	↓	
CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	
5FU	4000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	

04-116 (ポンプ)Pembrolizumab+5FU

1コース21日間		Day	1	...
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	↓	
5FU	4000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	

04-117 mFOLFOX6+Tmab

1コース42日間		Day	1	...	15	...	22	...	29	...
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	↓				↓			
L-OHP	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓				↓	
I-LV	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓				↓	
5-FU	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓				↓	
5-FU	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓				↓	

04-118 (ポンプ)放射線Standard FP(4日間)療法

1コース21日間		Day	1	...
CDDP	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	
5FU	2800mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	

04-119 Nivolumab+CapeOX

1コース21日間		Day	1	...	15	...
Nivo	360mg/body	点滴静注	↓			
L-OHP	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /day 2週内服	内服	→	→	休	休